
Oberbayern-München | Sommer 2017

Damen Bezirksliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Söcking (02334) 7 14:0 53:10 107:23 695:323
2 TC Gauting (01135) 7 10:4 40:23 86:57 615:508
3 SV Hohenfurch (02162) 7 10:4 36:27 79:61 592:509
4 TSV Gilching (02123) 7 6:8 33:30 70:66 537:491
5 TC Puchheim II (02286) 7 6:8 29:34 64:71 556:580
6 TeG Dachau-Süd III (02802) 7 6:8 28:35 63:73 518:536
7 SV Lochhausen (01082) 7 4:10 24:39 53:86 484:644
8 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 0:14 9:54 25:110 302:708

Spielleiter
Manfred Teichmann, 85757 Karlsfeld, Elsternweg 2
Tel: 08131 97413 / Fax: 08131 998075 / eMail: manfred.teichmann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
vorläufige Auf und Abstiegspfeile

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Lochhausen
TSV Gilching
SV Söcking
SV Hohenfurch

TC Gauting
TeG Dachau-Süd III
TC Puchheim II
TSV 1880 Starnberg

 
 
 
 

5:4
3:6
7:2
7:2

So. 14.05.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Puchheim II
TeG Dachau-Süd III
Spielort: TC Dachau 1950
TC Gauting
TSV 1880 Starnberg

SV Hohenfurch
SV Söcking
 
TSV Gilching
SV Lochhausen

 
 
 
 
 

3:6
0:9
 

6:3
3:6

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Puchheim II
TC Gauting
TSV 1880 Starnberg
Spielort: Fremdanlage - s...
SV Hohenfurch

TeG Dachau-Süd III
SV Söcking
TSV Gilching
 
SV Lochhausen

 
 
 
 
 

6:3
3:6
0:9
 

6:3
So.
 

28.05.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Dachau-Süd III
Spielort: TC Dachau 1950
TC Gauting
SV Söcking
TC Puchheim II

SV Hohenfurch
 
TSV 1880 Starnberg
TSV Gilching
SV Lochhausen

 
 
 
 
 

2:7
 

9:0
8:1
5:4

So. 18.06.2017 09:00 SV Hohenfurch TC Gauting  3:6
So. 25.06.2017 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Puchheim II
SV Lochhausen
TeG Dachau-Süd III
Spielort: TC Dachau 1950
SV Hohenfurch

TC Gauting
SV Söcking
TSV 1880 Starnberg
 
TSV Gilching

 
 
 
 
 

3:6
2:7
8:1
 

5:4
So. 02.07.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gauting
SV Söcking
TSV 1880 Starnberg
TSV Gilching

TeG Dachau-Süd III
SV Hohenfurch
TC Puchheim II
SV Lochhausen

 
 
 
 

6:3
7:2
3:6
8:1

So. 09.07.2017 09:00
09:00
09:00

SV Lochhausen
TSV Gilching
SV Söcking

TeG Dachau-Süd III
TC Puchheim II
TSV 1880 Starnberg

 
 
 

3:6
5:4
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 08:42 | Seite 1 von 2



Oberbayern-München | Sommer 2017

Damen Bezirksliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 08:42 | Seite 2 von 2


