

# Oberbayern-München | Sommer 2017

## Damen Bezirksliga Gr. 070

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Söcking (02334)	7	14:0	53:10	107:23	695:323
2	TC Gauting (01135)	7	10:4	40:23	86:57	615:508
3	SV Hohenfurch (02162)	7	10:4	36:27	79:61	592:509
4	TSV Gilching (02123)	7	6:8	33:30	70:66	537:491
5	TC Puchheim II (02286)	7	6:8	29:34	64:71	556:580
6	TeG Dachau-Süd III (02802)	7	6:8	28:35	63:73	518:536
▼ 7	SV Lochhausen (01082)	7	4:10	24:39	53:86	484:644
▼ 8	TSV 1880 Starnberg (02338)	7	0:14	9:54	25:110	302:708

### Spielleiter

Manfred Teichmann, 85757 Karlsfeld, Elsternweg 2  
Tel: 08131 97413 / Fax: 08131 998075 / eMail: manfred.teichmann@btv.de

### Spielleiter-Information zur Gruppe

vorläufige Auf und Abstiegspfeile

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 07.05.2017 09:00	SV Lochhausen	TC Gauting	5:4
	09:00 TSV Gilching	TeG Dachau-Süd III	3:6
	09:00 SV Söcking	TC Puchheim II	7:2
	09:00 SV Hohenfurch	TSV 1880 Starnberg	7:2
So. 14.05.2017 09:00	TC Puchheim II	SV Hohenfurch	3:6
	09:00 TeG Dachau-Süd III	SV Söcking	0:9
	Spielort: TC Dachau 1950		
	09:00 TC Gauting	TSV Gilching	6:3
	09:00 TSV 1880 Starnberg	SV Lochhausen	3:6
So. 21.05.2017 09:00	TC Puchheim II	TeG Dachau-Süd III	6:3
	09:00 TC Gauting	SV Söcking	3:6
	09:00 TSV 1880 Starnberg	TSV Gilching	0:9
	Spielort: Fremdanlage - s...		
	09:00 SV Hohenfurch	SV Lochhausen	6:3
So. 28.05.2017 09:00	TeG Dachau-Süd III	SV Hohenfurch	2:7
	Spielort: TC Dachau 1950		
	09:00 TC Gauting	TSV 1880 Starnberg	9:0
	09:00 SV Söcking	TSV Gilching	8:1
	09:00 TC Puchheim II	SV Lochhausen	5:4
So. 18.06.2017 09:00	SV Hohenfurch	TC Gauting	3:6
So. 25.06.2017 09:00	TC Puchheim II	TC Gauting	3:6
	09:00 SV Lochhausen	SV Söcking	2:7
	09:00 TeG Dachau-Süd III	TSV 1880 Starnberg	8:1
	Spielort: TC Dachau 1950		
	09:00 SV Hohenfurch	TSV Gilching	5:4
So. 02.07.2017 09:00	TC Gauting	TeG Dachau-Süd III	6:3
	09:00 SV Söcking	SV Hohenfurch	7:2
	09:00 TSV 1880 Starnberg	TC Puchheim II	3:6
	09:00 TSV Gilching	SV Lochhausen	8:1
So. 09.07.2017 09:00	SV Lochhausen	TeG Dachau-Süd III	3:6
	09:00 TSV Gilching	TC Puchheim II	5:4
	09:00 SV Söcking	TSV 1880 Starnberg	9:0

### Legende

HP...Hallenpflicht



# Oberbayern-München | Sommer 2017

## Damen Bezirksliga Gr. 070

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



z...Mannschaft zurückgezogen

